
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2016       Ужгород     № 309 

 

 

Про архітектурний  конкурс 

  

 

Керуючись пунктом 6 частини 1 статі 59  Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України 25 листопада 1999 р. № 2137, з метою виявлення кращої проектної  

пропозиції щодо реконструкції  комплексного  благоустрою площі Ш.Петефі, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Провести архітектурний конкурс на  реконструкцію комплексного 

благоустрою пл. Ш.Петефі.  

2. Управлінню містобудування та архітектури:  

2.1. Розробити програму та умови конкурсу, погодити  їх  із 

Закарпатською обласною організацією Національної спілки  архітекторів 

України. 

2.2. Програму та умови конкурсу  надати на погодження виконкому.  

2.3. Здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу згідно з 

постановою  Кабінету Міністрів України  від 25 листопада 1999 р. № 2137. 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти на першого заступника 

міського голови  Цапа І.Ю. 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв   

 

 

 

 

 


